FINANCIAL EXPRESS (PAGE NO 22)

## **MAHANAGAR GAS LIMITED**

Regd Office: MGL House, G-33 Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051



Statement of Audited Financial Results for the year ended March 31, 2022

Sr. No.	Particulars	For three months ended			For the year ended	
		31.03.2022 (Audited) (refer note e)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited) (refer note e)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2021 (Audited)
1.	Total Income	1,210.30	1,144.72	801.21	3,970.64	2,418.30
2.	Net Profit for the period before Tax	180.39	75.18	286.57	806.26	833.60
3.	Net Profit for the period after Tax	131.80	56.79	212,77	596.95	619.57
4.	Total Comprehensive Income for the period	133.85	56.16	214.96	597.08	620.47
5.	Paid up Equity Share Capital	98.78	98.78	98.78	98.78	98.78
6.	Other Equity Excluding Revaluation Reserve	8 00U) 11 P		NO. O. SELEN	3,498.55	3,133.59
7. AU 4	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10 /- each) : Basic (₹)* Diluted (₹)*	13.34	5.75 5.75	21.54 21.54	60.43 60.43	. 62.72 62.72

\*Basic and Diluted EPS are not annualised for the interim periods.

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on May 10, 2022.
- b) The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company.
- c) The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The quarterly Financial Results in SEBI format are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.mahanagargas.com).
- The Board of Directors, at its meeting held on May 10, 2022, has proposed a final dividend of ₹ 15.50 per equity share of face value ₹ 10.00 each for the financial year ended March 31, 2022. This is in addition to the interim dividend of ₹ 9.50 per equity share paid during the year. With this, the total dividend for the year is ₹ 25.00 per equity share of face value ₹ 10.00 each. The proposal is subject to the approval of shareholders at the Annual General Meeting to be held and if approved would result in a final dividend cash outflow of approximately ₹ 153.11 crore.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year up to 31" March, 2022 and 31" March, 2021 and the unaudited year-to-date published figures up to 31" December, 2021, and 31" December, 2020 being the date of the end of the third quarter of the financial year which were subjected to limited review.
- f) The figures for the previous year / periods are re-arranged / re-grouped, wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors of Mahanagar Gas Limited

Place: Mumbai Date: May 10, 2022

Sanjib Datta Managing Director DIN 07008785

### LOKSATTA ( PAGE NO.11)

# महानगर गॅस लिमिटेड

MAHANAGAR GAS

सीआयएन: एलं40200एम्एच१९९५पीएलसी०८८१३ँ३ नोंदणीकृत कार्यालय: एमजीएल झकस, जी-३३ ब्लॉक, वान्त्रे-कुर्ला संकुल, वान्त्रे (पूर्व), मुंबई ४०००५१

## ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(₹ कोटींत

अ. क्र.	नप्राधिक	रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांसाठी			रोजी संपलेल्या वर्षासाठी	
		३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित) (पाहा नोंद ई)	३१.१२.२०२१ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित) (पाहा नोंद ई)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)
٤.	एकूण उत्पन्न	१,२१०.३०	१,१४४.७२	८०१.२१	3,900.58	२,४१८.३०
٦.	कालावधीतील करपूर्व निव्वळ नफा	96.039	७५.१८	२८६.५७	८०६.२६	
3.	कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा	03.989	५६.७९	282.00	496.94	69.55
٧.	कालावधीतील एकूण समावेशक उत्पन्न	१३३.८५	46.86	२१४.९६	499.02	<b>६</b> १९.५७
4.	भरणा केलेले समभाग भांडवल	30.58	20.58	96.96	30.57	
ξ.	पुनर्मूल्यांकन राखीव निधी वगळून अन्य इक्विटी		10.00	50.00		30.39
6.	(प्रत्येकी ₹ १०/- दर्शनी मूल्याच्या) प्रति भाग मिळकतः				३,४९८.५५	3,233.49
1	पायाभूत (₹)* सौम्यीकृत (₹)*	१३.३४ १३.३४	4.94 4.94	२१.५४ २१.५४	\$0.83 \$0.83	\$2.62 \$2.63

\*पायाभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस, अंतरिम कालावधींसाठी वार्षिकीकृत नाही.

नोंदी:

- ए) लेखापरीक्षण समितीने वरील वित्तीय निष्कर्षांचे परीक्षण केले आहे व त्यांची शिफारस केली आहे आणि संचालक मंडळाने १० मे २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत ते मंजूर केले आहेत.
- बी) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) विनियम, २०१५च्या विनियम ३३ नुसार आवश्यक असल्याप्रमाणे कंपनीच्या लेखापरीक्षकांनी मर्यादित परीक्षण पूर्ण केले आहे.
- सी) वरील उतारा म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वाबरमेन्ट्स) रेग्बुलेशन्स, २०१५च्या विनियम ३३ अंतर्गत दी स्टॉक एक्स्वेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर रूपाचा सारांश आहे. सेबी स्वरूपातील तिमाही वित्तीय निष्कर्ष दी स्टॉक एक्स्वेंजेसच्या वेबसाइट्सवर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) व कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.mahanagargas.com) उपलब्ध आहेत.
- डी) १० मे २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेत संचालक मंडळाने ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी प्रत्येकी ₹१०.०० दर्शनी मूल्याच्या प्रति समभाग ₹१५.५०चा अंतिम लाभांशा प्रस्तावित केला आहे. वर्षादरम्यान प्रदान केलेल्या प्रति समभाग ₹९.५०च्या अंतिरम लाभांशाच्या भरीला आहेत. यामुळे वर्षांचा एकूण लाभांशा आहे प्रत्येकी ₹१०.०० दर्शनी मूल्याच्या प्रति समभाग ₹२५.००. हा प्रस्ताव घेण्यात येणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या संमतीवर अवलंबून आहे आणि जर मंजूर झाला तर अंदाजे १५३.११ कोटी रुपयांच्या अंतिम लाभांशाच्या रोख खर्चात त्याचे पर्यवसान होईल.
- ई) शेवटच्या तिमाहीची आकडेवारी ३१ मार्च २०२२ आणि ३१ मार्च २०२१ पर्यंतच्या संपूर्ण आर्थिक वर्षाबाबतची लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि ३१ डिसेंबर २०२१ पर्यंतची आज तारखेपर्यंत वर्षाची अलेखापरीक्षित प्रकाशित आकडेवारी यांतील संतुलित आकडेवारी आहे आणि ३१ डिसेंबर २०२० ही वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीची अखेरची तारीख असल्यामुळे ते मर्यादित परीक्षणासापेक्ष होते.
- एफ) मागील वर्षाच्या/ कालावधींच्या आकडेवारीत जेथे जेथे आवश्यक वाटले तेथे तेथे पुन्हा मांडणी करण्यात आली आहे/ पुन्हा गट पाडण्यात आले आहेत.

महानगर गॅस लिमिटेडच्या संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने

स्वाक्षरी/-संजीब दत्ता

व्यवस्थापन संचालक

डीआयएन०७००८७८५

स्थळ : मुंबई दिनांक : १० मे २०२२

. .